+++

lLIotl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO í 533/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a KARLA BERNARDO SILVA, Gerente de dep.

Arquivo Público, l\4atrícula no 26054, lotado(a) na Secretaria de

Administração, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai Carlos

Bernardo de Almeida, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem

o Art. 170, inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada

pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com

vigência a partir de 1810412025 a 2510412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de maio de 2025

lttrll'lo Acaoo Sant

árro de Ad
ana r1e frtdr'l

Secrêl de GaÍatr"-
Ía N{unlclPal 25.G

Antônio c io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SI-]CRETARlA MUNICIPAL DI.: ADMINIS TRAÇÂO
Avenida Rui Barbosa 1.140 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns/dgmail.com
CLP 55298-000 - Güanhuns - PLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1533/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a KARLA BERNARDO SILVA, Gerente de dep.

Arquivo Público, Matrícula nº 26054, lotado(a) na Secretaria de

Administração, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai Carlos

Bernardo de Almeida, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem

o Art. 170, inciso Il, da Lei nº 6.123 de 20/07/68 do EFPC-PE, adotada

pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, com

vigência a partir de 18/04/2025 a 25/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de maio de 2025.

;
(oh

Antonio Acacio Santana er
Ê y

Secretario
 de ara

.

prefeitura u
e e

go

porarta

Antônio Á cio Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a)gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250508114628.pdf

assinado por: idU
ser 370